主令电器类
1 适用范围
正泰-智慧能源解决方案提供商 l 498
2 型号及含义
控制电器
LW5D 万能转换开关
        LW5D系列万能转换开关主要适用于交流50或60Hz、电压至380V，直流电压至220V的电路中转换
电气控制线路(电磁线圈、电气测量仪表和伺服电动机等)，也可直接控制 5.5kW 三相笼型感应电动机

×
6 外形及安装尺寸
7 订货须知
型号
LW5D-16 TD710/1
LW5D-16 TD710/2
LW5D-16 TD710/3
LW5D-16 TD710/4
LW5D-16 TD710/5
LW5D-16 TD710/6
标号
自动
45°
1-2
3-4
5-6
7-8
9-10
11-12
13-14
15-16
17-18
19-20
21-22
23-24
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
停
0°
手动
45°
×
节数
1节
2节
3节
4节
5节
6节
LW5D-16 TD710/7
LW5D-16 TD710/8
LW5D-16 TD710/9
LW5D-16 TD710/10
25-26
27-28

×
6 外形及安装尺寸
7 订货须知
型号
LW5D-16 TD710/1
LW5D-16 TD710/2
LW5D-16 TD710/3
LW5D-16 TD710/4
LW5D-16 TD710/5
LW5D-16 TD710/6
标号
自动
45°
1-2
3-4
5-6
7-8
9-10
11-12
13-14
15-16
17-18
19-20
21-22
23-24
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
停
0°
手动
45°
×
节数
1节
2节
3节
4节
5节
6节
LW5D-16 TD710/7
LW5D-16 TD710/8
LW5D-16 TD710/9
LW5D-16 TD710/10
25-26
27-28